А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________20__г.                                                               №________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск - Камчатского

городского    округа    от 23.12.2016 № 2654

«О порядке признания граждан малоимущими в

целях освобождения от уплаты земельного

налога в Петропавловск-Камчатском городском

округе»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23.12.2016 № 2654 «О порядке признания

граждан малоимущими в целях освобождения от уплаты земельного налога в

Петропавловск-Камчатском городском округе» следующие изменения:

1.1 пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.»;

1.2 в Порядке признания граждан малоимущими в целях освобождения

от уплаты земельного налога в Петропавловск-Камчатском городском округе:

1.2.1 приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

1.2.2 приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к

настоящему постановлению;

1.2.3 приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 3 к

настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Ю.Н. Иванова

Исп.: отдел по предоставлению социальных услуг Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, И.В. Трощук, тел. 303-100(1790).

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от_____________№ ______________

Приложение 1

к Порядку признания

граждан малоимущими в целях

освобождения от уплаты земельного

налога в Петропавловск-Камчатском

городском округе

Начальнику

                                Управления образования администрации

                                Петропавловск-Камчатского городского округа

                                от ________________________________________

                                          (Ф.И.О. заявителя полностью)

                                проживающего по адресу: ___________________

                                ___________________________________________

                                              (адрес полностью)

                                паспорт серия _____________ №_____________

                                выдан _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о признании малоимущим в целях

освобождения от уплаты  земельного  налога  в  Петропавловск-Камчатском

городском округе в соответствии   с  пунктом    3    части    1 статьи 3 Решения

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от

18.11.2010  № 305-нд «О земельном   налоге   на   территории  Петропавловск-

Камчатского  городского округа».

Прилагаю следующие документы:

    1. __________________________________________________

    2. __________________________________________________

    3. __________________________________________________

    4. __________________________________________________

    «___» _________ 20___ г.   ___________________ / __________________/

consultantplus://offline/ref=E98677131963B75C3ADDD68FE13BD88BC722AE6986C9F9D431315BAA1891AB1FEC6B8DD8C1917B4BB973421C159221829320947FD16AE97993BE5F0Ec8Y7U

       Приложение 2

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от______________ № _____________

Приложение 2

к Порядку признания

граждан малоимущими в целях

освобождения от уплаты земельного

налога в Петропавловск-Камчатском

городском округе

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
Ленинская ул., 14,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000

 Тел. (4152) 30-25-40; факс (4152) 30-25-41

Е-mail: SeсretarU@pkgo.ru

ОКПО 71810033   ОГРН 1064101002790

ИНН 4101105705/ КПП 410101001

   От__________________№__________

СПРАВКА

Выдана гражданину _____________________________________________________

                                                           (Ф.И.О., адрес проживания)

_______________________________________________________________________

в том, что он признан малоимущим в целях освобождения от уплаты земельного

налога за 20____ год в Петропавловск-Камчатском городском округе в соответствии

с пунктом 3 части 1 статьи 3 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.11.2010 № 305-нд «О земельном налоге на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа».

Начальник

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа                           ___________________                 ____________________
                                                                                  (подпись)                                    (расшифровка подписи)

М.П.

mailto:SeсretarU@pkgo.ru

Приложение 3

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от__________________ № _____

Приложение 3

к Порядку признания

граждан малоимущими в целях

освобождения от уплаты земельного

налога в Петропавловск-Камчатском

городском округе

_______________________________________

_______________________________________
                          (Ф.И.О., адрес заявителя)

Уважаемый (ая) _________________!

 Управлением образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в соответствии с Порядком признания граждан малоимущими

в целях освобождения от уплаты земельного налога в Петропавловск-Камчатском

городском округе, утвержденным постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от _______ № ____, рассмотрено

Ваше заявление о выдаче справки о признании малоимущим в целях

освобождения от уплаты земельного налога в Петропавловск-Камчатском

городском округе.

 По результатам рассмотрения заявления принято решение об отказе в

выдаче запрашиваемой справки по следующим основаниям:
_____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

                                                              (указываются основания для отказа).

Начальник

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа                                  _______________________                  _______________________

                                                                                  (подпись)                                    (расшифровка подписи)

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
Ленинская ул., 14,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000

 Тел. (4152) 30-25-40; факс (4152) 30-25-41

Е-mail: SeсretarU@pkgo.ru

ОКПО 71810033   ОГРН 1064101002790

ИНН 4101105705/ КПП 410101001

   От________________№_____________

mailto:SeсretarU@pkgo.ru